
Aloite 1 (2)

Kaupunginvaltuusto 15.12.2025

Valtuutettu Miina Kankaanranta ym. aloite: Selvitys maahanmuuton kustannuksista jakotouttamisen tuloksellisuudesta Turussa
Turun kaupunki on monikulttuurinen ja kansainvälinen kaupunki, jossa maa-hanmuutto ja kotouttaminen ovat merkittävä osa kaupungin palvelujärjestel-mää. Kuntatalouden kiristyessä on entistä tärkeämpää, että kaupungin tar-joamat palvelut ovat aidosti vaikuttavia, kustannustehokkaita ja läpinäkyvästiseurattavissa.Maahanmuuton kustannuksista ja kotouttamisen tuloksellisuudesta ei ole saa-tavilla kattavaa ja ajantasaista selvitystä. Tiedot ovat hajanaisia, eikä kaupun-gilla ole systemaattista seurantajärjestelmää, joka mahdollistaisi kokonaisku-van muodostamisen. Tämä vaikeuttaa päätöksentekoa ja heikentää kaupunki-laisten mahdollisuutta arvioida kaupungin maahanmuuttopolitiikan vaikutuk-sia.
Turun pormestariohjelman mukaisesti kaupunkiin tulee luoda Suomen par-haat kotoutumisen mallit. Kotoutumisen ja kielen oppimisen palveluiden on ol-tava nopeasti saatavilla, laadukkaita ja vaikuttavia sekä huomioitava erilaisetlähtökohdat.
Me allekirjoittaneet esitämme, että Turun kaupunki:
1.      Laatii kattavan selvityksen maahanmuuttoon liittyvistä kustannuksistaviimeisen viiden vuoden ajalta, sisältäen mm. koulutus, työllistyminen, asumi-nen, tulkkaus ja kotouttamistoimet.2.      Arvioi kotouttamispalveluiden vaikuttavuutta, erityisesti työllistymisen,koulutuksen, kielitaidon ja yhteiskuntaosallisuuden näkökulmasta.3.      Kehittää seurantajärjestelmän, joka mahdollistaa kustannusten ja tulok-sellisuuden jatkuvan arvioinnin.4.      Julkaisee selvityksen tulokset avoimesti, jotta kaupunkilaiset voivat arvi-oida maahanmuuttopolitiikan vaikutuksia ja kustannuksia.
Valtuustoaloitteen tavoitteena on parantaa päätöksenteon tietopohjaa, lisätäläpinäkyvyyttä ja varmistaa, että kaupungin resurssit kohdentuvat aidosti vai-kuttavasti ja oikeudenmukaisesti. Kotoutumispalveluiden vaikuttavuuden arvi-ointi edellyttää systemaattista tietoa palveluiden saatavuudesta, laadusta jatuloksista. Vain näin voidaan varmistaa, että resurssit kohdentuvat pormesta-riohjelman tavoitteiden mukaisesti aidosti tehokkaasti ja jokaisen tarpeethuomioiden.
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